vobis exibeamus obedientiam et reverentiam, ut lenemur. In quorum
omnium predictorum certitudinem et noticiam pleniorem, sigillum

nostrum, quo unico utimur, presentibus litteris duximus apponendum.

Datum die sabbati post octabas jam dicti Sancti Mathie aposloli, anno

incarnacionis Dominice miliesimo ducentesimo sexagesimo sexto.

5133.

BULLA CLEMENTIS PAP^E IV AD PRIOREM ET CONVENTUM MONASTERII SILVINIACENSIS , DE

TRANSLATION E CORPORUM SS. MAYOLI ET ODILONIS
, QUA CONCEDIT INDULGENTIAS OMNI-

BUS POENITENTIBUS QUI AD ECCLESIAM DICTORUM SANCTORUM ACCESSERINT.

Clemens, etc. Clara sanctorum mérita, etc. (Bibl. Clun., col. 309.) 12 6 7 , a

[Les mots entre crochets manquent par suite d'une déchirure du parchemin.]

7-4.
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5134.

LITTER/E QUIRUS TVO , ARRAS CLUNIACENSIS , NOTUM FACIÏ SE EAXOMMUNICAVISSE ABBATEM

MAUZIACENSEM PRO INOBEDIENTIA SUA.

(Bibl. niât. laU nouv. acq. 2278, n° 35.)

1267, 25 avril. Unîversis présentes iitteras inspecturis , frater Yvo, miseratione di-

vina Cluniacensis ecclesie minister humilis, salutem in eo qui salus est

omnium et salvator. Universitati vestre tenore presentium intimamus,

quod nos Petrum, abbatem Mauziacensem, nobis rebellem et inobe-

dientem, propter ejus rebellionem et inobedienciam ab amministratione

et officio ecclesie nostre Mauziacensis suspendimus, eumque propter

ejus rebellionem et inobedienciam in scriptis excommunicamus et ex-

communicatum fecimus publiée nunciari. In cujus rei testimonium

presentibus litteris sigillum nostrum duximus apponendum. Datum

Cluniaci, vu kal. maii, anno Domini m0 ce0 sexagesimo septimo. (Le

sceau manque.)

5135.

PRIVILEGIUM CLEMENTIS PAP.E IV ,
QUOD NON POSSINT PRIORATUS ORDINIS CLUNIACENSIS

PERSONIS RELIGIOSIS ALTERIUS ORDINIS, AUT ALIIS ECCLESIASTICIS CONFERRI AUT AD

FIRMAM CONCEDI, ETC.

1267, Clemens, etc. Ad aures nostri, etc. Datum Viterbii,. . . . julii,

(du a juin
pontif. nostri anno m. (Bull. Clun., p. 2 i3, col. 1, n° 3.)

au i5 juillet).
r

5136.

PRIVILEGIUM CLEMENTIS PAP.E IV ABRATI CLUNIACENSI, QUOD DUARUS PERSONIS IDONEIS

CONCEDERE POSSIT TABELLIONATUS OFFICIUM.

1 2O7, Clemens episcopus, etc. Gum, sicut ex parte tua, etc. (E. Jordan,

,5 juillet.
Registres de Clément IV, n° 5 1 o.)
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5137.

PRIVILEGIUM CLEMENTFS PAP/E IV, QUO COXFIUMAT COX VEXTIONEM FACTAM IXTER

ABBATEM ET COXVEXTUM CLUXIACENSES SUPER REDDITIBUS P1TAXTLE 1
.

Clemens, etc. Cum a nobis, etc. [Bail. Clan., p. 1 36 , col. î.) 1267,